Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 27.12.2016
№1005 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения городского округа Стрежевой»
(в редакции от 02.06.2017 №436)

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 16  Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 13
Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании пункта
20 части 2 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения городского округа Стрежевой согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой Силизнёва В.В.

Мэр городского округа                         В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации городского
округа Стрежевой
от 27.12.2016 №1005

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа Стрежевой

№
п/п

Наименование
объекта

недвижимости
Адрес

Характеристика объекта
Год

ввода
в

эксплу-
атаци

ю

Номер и дата
документа о

возикновении
права

(свидетельство о
государственной

регистрации
права)

Предельно
допустимые

осевые нагрузки
транспортных
средств для

участка
автомобильной

дороги

Протяже
н-ность,

п.м.
Полотно

Техническа
я

категория

(серия
, №)

дата
выдачи

1 5 6 8 9 10 11 14 15
Основные дороги

1
Автомобильная
дорога ул. Северная

376,50
асфальтобето

н
IV 1979

70-АВ
03427

3
07.09.201

0 6 т 126,50 гравий

2
Автомобильная
дорога ул. Викулова

665,60
асфальтобето

н
IV 1977

70-АВ
03445

4
14.09.201

0 6 т 372,50 гравий

3
Автомобильная
дорога ул. Кедровая 560,70

асфальтобето
н IV 1989

70-АВ
03427

6
07.09.201

0 6 т

4
Автомобильная
дорога ул. Дорожников 406,00

асфальтобето
н IV 1972

70-АВ
03427

1
06.09.201

0 6 т

5
Автомобильная
дорога

ул.
Транспортная 2 020,60

асфальтобето
н IV 1973

70-АВ
11133

4
12.08.201

0 6 т

6
Автомобильная
дорога ул. Сибирская 468,20

асфальтобето
н IV 1972

70-АВ
11133

4
13.08.201

0 6 т

7
Автомобильная
дорога ул. Вахская 1 192,70

асфальтобето
н IV 1988

70-АВ
03445

6
14.09.201

0 6 т

8
Автомобильная
дорога

Северо-
Восточный
проезд 1 418,00

асфальтобето
н IV 1992

70-АВ
03422

2
31.08.201

0 6 т

9
Автомобильная
дорога ул. Промысловая 1 640,40

асфальтобето
н IV 1981

70-АВ
03421

6
31.08.201

0 6 т

10
Автомобильная
дорога ул. Буровиков 671,90

асфальтобето
н IV 1987

70-АВ
03445

7
14.09.201

0 6 т

11
Автомобильная
дорога ул. им Н. Мержи 380,70

асфальтобето
н IV 1972

70-АВ
03445

3
14.09.201

0 6 т

12
Автомобильная
дорога ул. Молодежная 546,30

асфальтобето
н IV 1991

70-АВ
03427

4
07.09.201

0 6 т

13
Автомобильная
дорога ул. Мира 1 398,80

асфальтобето
н IV 1978

70-АВ
03427

7
07.09.201

0

от ул. Ермакова
до          ул.

Мира, 9 - 10 т
от ул. Мира, 9
до              ул.

Строителей - 6 т

14
Автомобильная
дорога

ул.
Коммунальная 2 762,30

асфальтобето
н IV 1978

70-АВ
03427

5
07.09.201

0

от ул.
Колтогорская до

ул.
Промысловая -
6 т          от ул.
Промысловая

до ул.
Строителей - 10

т

15
Автомобильная
дорога ул. Ермакова 3 112,00

асфальтобето
н IV

1969-
1985

70-АВ
03427

8
07.09.201

0 6 т

16
Автомобильная
дорога

пр-кт
Нефтяников 2 345,00

асфальтобето
н IV 1972

70-АВ
03427

2
07.09.201

0 6 т

17
Автомобильная
дорога ул. Авиаторов 2 288,00

асфальтобето
н IV 1982

70-АВ
03445

5
14.09.201

0 6 т

18
Автомобильная
дорога

ул.
Комсомольская 630,00

асфальтобето
н IV 1981

70-АВ
25860

8
18.07.201

2 6 т

19
Автомобильная
дорога ул. Строителей 2 695,90

асфальтобето
н IV

1972-
1977

70-АВ
25860

9
18.07.201

2 10 т

20
Автомобильная
дорога  ул. Новая

820,20
асфальтобето

н

IV 1978

70-АВ
03445

8
14.09.201

0 6 т

272,20 ж/б плиты
483,30 гравий
544,90 грунт

21
Автомобильная
дорога

ул.
Промышленная
(от ул.
Строителей до 643,00

асфальтобето
н IV

в процессе постановки на
кадастровый учет 6 т

ул. Кедровая)

1-й микрорайон

22

Автомобильные
дороги
межквартальные
и
внутриквартальны
е, в том числе: 1-й микрорайон 2 342,00

асфальтобето
н, грунт IV

1966-
1972

70-АВ
03445

9

14.09.201
0

22.1.

Межквартальная
автомобильная
дорога

от ул. Ермакова
у
д. 120 вдоль  д.
164а  до пр-кта
Нефтяников 497,00

асфальтобето
н IV 6 т

22.2.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от ул.
Строителей у д.
141 вдоль д. 143,
до пересечения
с дорогой 23.1. 305,00

асфальтобето
н IV 6 т

22.3.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от д.  104 до  д.
125а 330,00

асфальтобето
н IV 6 т

22.4.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от ул. Ермакова
у д. 130 к д. 101а 185,00

асфальтобето
н IV 6 т

22.5.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от пр-кта
Нефтяников у д.
158 до д.  161 и
от д. 161 до д.
174 с выходом к
д. 174а 435,00 грунт IV 6 т

22.6.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от ул. Мира до
пер. Юбилейный 140,00

асфальтобето
н IV 6 т

22.7.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от пр-кта
Нефтяников
между
д. 171 и д. 174а
до
д.  175 210,00

асфальтобето
н IV 6 т

22.8.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от д. 172, д. 173
и д. 174 107,00

асфальтобето
н IV 6 т

22.9.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от д. 175 вдоль
д.  190, 180 с
выходом на
пл.Нефтяников 133,00

асфальтобето
н IV 6 т

2-й микрорайон

23

Автомобильные
дороги
межквартальные
и
внутриквартальны
е, в том числе: 2-й микрорайон 2 186,00

асфальтобето
н IV

1972-
1973

70-АВ
03446

0

14.09.201
0

23.1.

Межквартальная
автомобильная
дорога

от пр-кта
Нефтяников до
ул. Мира с
поворотом у д.
240 240,00

асфальтобето
н IV 6 т

23.2.

Межквартальная
автомобильная
дорога

от ул.
Строителей до
пр-кта
Нефтяников от
домов 205,207, 418,00

асфальтобето
н IV 6 т

208, 209 мимо
домов  211, 215 с
выходом на пр-кт
Нефтяников

23.3.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от д. 226 до д.
211 160,00

асфальтобето
н IV 6 т

23.4.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от дороги 2.2 до
ул. Мира, вдоль
д. 233,  223а 250,00

асфальтобето
н IV 6 т

23.5.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

 от д. 215 вдоль
д. 216, 217, 220,
до  д. 240 232,00

асфальтобето
н IV 6 т

23.6.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

 от ул. Мира до
д. 223а 225,00

асфальтобето
н IV 6 т

23.7.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от д. 236 до д.
220 175,00

асфальтобето
н IV 6 т

23.8.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от ул.
Строителей у д.
201 32,00

асфальтобето
н IV 6 т

23.9.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от ул. Мира
между
д. 232 и д. 231 20,00

асфальтобето
н IV 6 т

23.10
.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

между д. 241 и
пр-ктом
Нефтяников,
д.  23  83,00

асфальтобето
н IV 6 т

23.11
.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от ул. Мира до д.
229, д. 230 51,00

асфальтобето
н IV 6 т

23.12
.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от торца д. 236
до д. 213 300,00

асфальтобето
н IV 6 т

3-й микрорайон

24

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

3 -й мкр., от
ул. Строителей
вдоль д. 301, 305  224,00

асфальтобето
н IV 1979

70-АВ
71864
8

03.06.201
5 6 т

25

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

3-й мкр., проезд
к д. 306 38,00

асфальтобето
н IV 1979

00124
6

15.02.201
6 6 т

26

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

3 -й мкр., от ул.
Комсомольская
до д. 318  181,00

асфальтобето
н IV 1982

70-АВ
71864
7

03.06.201
5 6 т

27

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

3-й мкр., проезд
между д. 301,
305 38,00

асфальтобето
н IV 1979

00125
0

15.02.201
6 6 т

28

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

3-й мкр., от пр-
кта Нефтяников
до д. 312 49,00

асфальтобето
н IV 1980

70-АВ
63835
7

26.11.201
4 6 т

29

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

3-й  мкр.,
Северо-
Восточный
проезд
д. 320 28,00

асфальтобето
н IV 1980

70-АВ
63838
3

27.11.201
4 6 т

30

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

3 -й мкр., ул.
Комсомольская –
д. 307, 308 34,00

асфальтобето
н IV 1982

70-АВ
69777
3

23.04.201
5 6 т

4-й микрорайон

31

Автомобильные
дороги
межквартальные
и
внутриквартальны 4-й микрорайон 3 124,00

асфальтобето
н IV

1982-
1985

70-АВ
03445

2

14.09.201
0

е, в том числе:

31.1.

Межквартальная
автомобильная
дорога

от ул. Ермакова
воль д. 402б до
пр-кта
Нефтяников  421,00

асфальтобето
н IV 6 т

31.2.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от ул. Ермакова
до
д.  403 вдоль д/с
"Рябинушка" 210,00

асфальтобето
н IV 6 т

31.3.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

 от ул.
Молодежная у д.
422 до д/с
"Золотая рыбка" 225,00

асфальтобето
н IV 6 т

31.4.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от ул.
Молодежная,
д. 10 до д/с
"Росинка" 167,00

асфальтобето
н IV 6 т

31.5.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от ул. Ермакова
у
д. 426 до д/с
"Золотая рыбка" 157,00

асфальтобето
н IV 6 т

31.6.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от ул.
Строителей до
д/с "Рябинушка" 104,00

асфальтобето
н IV 6 т

31.7.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от ул.
Молодежная у д.
421 до д. 405
(дорога 4а.6) 161,00

асфальтобето
н IV 6 т

31.8.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от дороги 4а.6 до
д. 409  136,00

асфальтобето
н IV 6 т

31.9.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от Северо-
Восточного
проезда между
д. 425 и д. 412
далее вдоль д.
425 170,00

асфальтобето
н IV 6 т

31.10
.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от ул.
Молодежная
д. 422 до д. 412 68,00

асфальтобето
н IV 6 т

31.11
.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

 от д. 412 вдоль
д. 413 120,00

асфальтобето
н IV 6 т

32.12
.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога вдоль д. 412 130,00

асфальтобето
н IV 6 т

31.13
.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

 от ул. Ермакова
до
д.  429 155,00

асфальтобето
н IV 6 т

31.14
.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от ул. Ермакова
до
д. 419 117,00

асфальтобето
н IV 6 т

31.15
.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога  подъезд к д. 430 110,00

асфальтобето
н IV 6 т

31.16
.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога подъезд к д. 406 65,00

асфальтобето
н IV 6 т

31.17
.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от пр-кта
Нефтяников до
ул. Строителей,  80,00

асфальтобето
н IV 6 т

д. 12б,  между д.
443,    444

31.18
.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от ул.
Строителей
между д. 12 и д.
12а, до д. 12б 93,00

асфальтобето
н IV 6 т

31.19
.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от ул.
Строителей до д.
14а 118,00

асфальтобето
н IV 6 т

31.20
.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от Северо-
Восточного
проезда до д.
435 41,00

асфальтобето
н IV 6 т

31.21
.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

 от пр-кта
Нефтяников
между торцами
д. 407 и д. 435 36,00

асфальтобето
н IV 6 т

31.22
.

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

 от пр-кта
Нефтяников
между д. 442 и д.
444 к д. 445а 240,00

асфальтобето
н IV

в процессе постановки на
кадастровый учет 6 т

3ГГ микрорайон

32

Межквартальная
автомобильная
дорога пер. Торговый  348,00

асфальтобето
н IV 1990

70-АВ
69777
7

23.04.201
5 6 т

33

Межквартальная
автомобильная
дорога пер. Школьный 425,00 грунт IV

в процессе постановки на
кадастровый учет 6 т

34

Межквартальная
автомобильная
дорога пер. Дружный 230,00 грунт IV

в процессе постановки на
кадастровый учет 6 т

35

Межквартальная
автомобильная
дорога

3ГГмкр., от ул.
Буровиков до
пер. Торговый, д.
8  306,00

асфальтобето
н IV 1989

70-АВ
69780
7

23.04.201
5 6 т

36

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

3ГГ мкр.,
подъездная
дорога к дому по
ул. Ермакова, д.
9б 139,00 грунт IV 1990

70-АВ
71592
4

03.12.201
5 6 т

37

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от ул. Буровиков
вдоль торцов д.
22 и д. 23 240,00 грунт IV

в процессе постановки на
кадастровый учет 6 т

5-й микрорайон

38

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

5 -й мкр., от ул.
Коммунальная
до дома по ул.
Строителей, д.
53 291,00

асфальтобето
н IV 1990

70-АВ
69777
1

23.04.201
5 6 т

39

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

5-й мкр., от ул.
Коммунальная
до ул.
Коммунальная,
д. 1  77,00

асфальтобето
н IV 1986

70-АВ
71864
4

03.06.201
5 6 т

40

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

5 -й мкр., проезд
до ул.
Строителей, д.
59  29,00

асфальтобето
н IV 1990

00124
8

15.02.201
6 6 т

41

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога ул. Клюквенная 242,00

асфальтобето
н IV 1970

70-АВ
71588
9

03.12.201
5 6 т

42

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

5-й мкр., проезд
вдоль домов по
ул. Строителей, 338,00

асфальтобето
н IV 1990

70-АВ
69780
3

23.04.201
5 6 т

д. 53,    д.  59

43

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

5-й мкр., проезд
от ул.
Коммунальная
до д. 502  182,00 грунт IV 1986

00124
7

15.02.201
6 6 т

44

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

5-й мкр., заезд от
ул. Ермакова до
д. 51  23,00

асфальтобето
н IV 1970

70-АВ
69777
5

23.04.201
5 6 т

45

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

5 - й мкр., ул.
Буровиков – д.
518  114,00

асфальтобето
н IV 1989

70-АВ
69780
1

23.04.201
5 6 т

46

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

5 - й мкр., проезд
вдоль дома по
ул. Строителей,
д.  55  158,00

асфальтобето
н IV 1990

70-АВ
69780
5

23.04.201
5 6 т

47

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

подъезд к д. 9 по
ул. Сибирская 20,00

асфальтобето
н IV

в процессе постановки на
кадастровый учет 6 т

7-й микрорайон

48

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

7 -й мкр., проезд
от ул.
Коммунальная
до ул. Ермакова 475,00

асфальтобето
н IV 1990

00028
1

22.12.201
5 6 т

9-й микрорайон

49

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

9 -й мкр., проезд
от ул.
Промышленная
до ул. Кедровая,
д. 71 393,00

асфальтобето
н IV 1991

00131
4

15.02.201
6 6 т

50

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

9 -й мкр., проезд
от ул.
Строителей до д.
64 67,00

асфальтобето
н IV 1990

70-АВ
69743
6

08.04.201
5 6 т

51

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

9 -й мкр., проезд
от ул.
Молодежная до
д. 19  184,00

асфальтобето
н IV 1990

70-АВ
69778
0

23.04.201
5 6 т

52

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

9 -й мкр., проезд
от ул.
Строителей до д.
70 52,00 ж/б плиты IV 1990

00131
1

16.02.201
6 6 т

53

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от ул.
Строителей до д.
62 68,00 щебень IV

в процессе постановки на
кадастровый учет 6 т

13-й микрорайон

54

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

13 -й мкр.,
проезд от ул.
Транспортная до
д. 10
(Ребилитационн
ый центр) 654,00 ж/б плиты IV 1984

00130
8

16.02.201
6 6 т

мкр.Новый

55

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога ул. Береговая 710,00 грунт IV 1960

70-АВ
63810
9

05.11.201
4 6 т

56

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

(бывшая ул.
Выходцева)
ул. 2-я Северная 509,00 грунт IV 1968

70-АВ
58897
4

29.10.201
4 6 т

57

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога ул. Осенняя 860,00 грунт IV 1970

70-АВ
58886
5

23.10.201
4 6 т

58

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога ул. Рабочая 251,00 грунт IV 1972

70-АВ
58899
8

31.10.201
4 6 т

59

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога ул. Речная 268,00 грунт IV 1970

70-АВ
63811
1

05.11.201
4 6 т

60

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога пер. Новоселов 137,00 грунт IV 1975

70-АВ
58888
5

23.10.201
4 6 т

61

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

мкр. Новый, от
ул. Новая до д.
25  129,00 грунт IV 1988

00033
9

23.12.201
5 6 т

62

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога

от ул. Новая до
д. 22 148,00 ж/б плиты IV 1988

00131
6

16.02.201
6 6 т

63

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога пер. Южный 172,00

асфальтобето
н IV 1975

70-АВ
58886
4

23.10.201
4 6 т

64

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога  пер. Дачный  92,00 грунт IV 1971

70-АВ
71864
5

03.06.201
5 6 т

пос. Дорожников

65

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога ул. Зеленая 84,00 грунт IV 1989

70-АВ
58886
6

23.10.201
4 6 т

66

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога ул. Полевая 144,00 грунт IV 1989

70-АВ
58886
7

23.10.201
4 6 т

67

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога ул .Пригородная 271,00 грунт IV 1989

70-АВ
67592
1

27.01.201
5 6 т

68

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога ул .Рябиновая 819,00 грунт IV 1986

70-АВ
71588
7

03.12.201
5 6 т

69

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога ул. Снежная 253,00 грунт IV 1989

70-АВ
58888
6

23.10.201
4 6 т

70

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога ул. Сосновая 249,00 грунт IV 1986

70-АВ
71592
6

03.12.201
5 6 т

71

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога ул .Таежная 140,00 грунт IV 1989

70-АВ
58886
3

23.10.201
4 6 т

72

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога ул. Энтузиастов 436,00 грунт IV 1989

70-АВ
63810
7

05.11.201
4 6 т

73

Внутриквартальна
я автомобильная
дорога  пер. Песочный  124,00 грунт IV 1986

70-АВ
71864
6

03.06.201
5 6 т

Дороги в черте г.о. Стрежевой

74
Автомобильная
дорога

участок дороги
Стрежевой -
Нижневартовск 227,00

асфальтобето
н IV

в процессе постановки на
кадастровый учет 6 т

  ИТОГО:   48 164,20